Pytania i odpowiedzi do zapytania ofertowego na ,,Wykonanie przegladéw technicznych

budynkow/obiektow bedacych wiasno$cia Gminy Tarnowiec w 2024r.”

Pytanie 1

Czy mdgthym prosié o podanie ceny za jakg zostaly wykonane przeglgdy budowlane, gazowe
i kominiarskie w zeszlym roku (poprzednim razem) lub protokotu z otwarcia ofert zesztorocznych?

Odpowiedz 1

Zamawiajacy informuje, Ze na stronie BIP Gminy Tarnowiec w zakladce: zamodwienia
publiczne - zapytania ofertowe do 130 000,00 zi, dostgpna jest informacja z wyboru oferty
najkorzystniejszej na zadanie ,,Wykonanie corocznych przegladéw budynkéw bedacych whasnoécig

Gminy Tarnowiec w 2023 roku”.
Link do informacji : https://www.tarnowiec.ew/index.php/zamowienia-publiczne/zamowienia-do-30-

tysiecy-euro/693-wykonanie-corocznych-przegladow-budynkow

Pytanie 2

Czy dopuszczajg panistwo zlozenie oferty na przeglady kominiarskie, bez czyszczenia przewodow jezeli
nie to dobrze by bylo podac ilos¢ przewoddw, ich Srednice i czy dostep jest do nich swobodny (w sensie
czy sq tawy kominiarskie lub inne elementy umozliwiajqce dostep do komina)?

Odpowiedz 2

Zamawiajacy wymaga wykonania przegladéw kominiarskich wraz z czyszczeniem przewoddw o ile
zachodzi taka konieczno$¢. Ponadto informujemy, ze nie posiadamy inwentaryzacji przewodow a
dostep do nich mozliwy jest z wylazow kominiarskich na pokrycie dachowe (od wylotu), kratek lub
przewodow wlotowych.

Pytanie 3

Co oznacza zapis przy przeglgdach szczelnosci inst gazowej, ze majq by¢ zrobione przeglady wraz z
urzgdzeniami? Ma by¢ wykonany przeglgd szczelnosci np. pieca czy kuchenki czy serwis urzgdzenia ?

Odpowiedz 3

Zamawiajacy wymaga wykonania kontroli instalacji gazowe] poprzez sprawdzenie jej
szczelnoéci w tym zawordw odcinajacych, kurkéw gazowych, skrzynek gazowych , podlaczen
urzgdzen pomiarowych (licznikéw), podiaczen urzadzen odbiorczych (kuchni gazowych,
podgrzewaczy gazu itp. Serwis urzadzen nie obejmuje zakresu przegladow.

Pytanie 4

Jak wyglgda proces wykonania przeglgdow, sq jakies okreslone godziny, dni. (czy mozna zrobié¢ to w
weekend) Chcialbym wykonac fizycznie objazd po obiektach w gora 2 dni - czy jest to wykonalne z
Paristwa strony?



Odpowiedz 4

Wykonawca indywidualnie kontaktuje si¢ i ustala termin wykonania przegladéw poszczegdlnych
obiektow i budynkéw z osobami nadzorujgcymi je. Jesli chodzi o dane kontaktowe, zostang one
udostepnione Wykonawcy po podpisaniu przedmiotowej umowy.

Pytanie 5
Czy posiadacie Panstwo swoje wzory protokolow czy mogg byé¢ moje?

Odpowiedz 5

Zamawiajacy nie dolaczyl do zapytania ofertowego w formie zatacznika — wzoru protokohu z
przegladéw technicznych, w zwiazku z powyzszym Wykonawca dokonuje oceny kontrolnej na
wlasnym wzorze protokotu.

Pytanie 6

Czy do przeglgdow technicznych/budowlanych oraz kominiarskich akceptujg Pavistwo osobe z
uprawnieniami budowlanymi konstrukcyjnymi bez ograniczen (zgodnie z prawem budowlanym) a do
gazowych z uprawnieniami SEP E+D?

Odpowiedz 6

Jak zastrzega ustawodawca w art. 62 ust. 6 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. — Prawo budowlane,
kontrolg stanu technicznego wskazanych przewodéw kominowych powinny przeprowadzac:
1) osoby posiadajgce kwalifikacje mistrza w rzemio$le kominiarskim — w odniesieniu do
przewodéw dymowych oraz grawitacyjnych przewodow spalinowych i wentylacyjnych;

2) osoby posiadajace uprawnienia budowlane w odpowiedniej specjalnosci — w odniesieniu do
przewodow kominowych, o ktorych mowa w pkt 1, oraz do kominéw przemystowych,
kominow wolno stojacych oraz kominow lub przewodéw kominowych, w ktorych cigg
kominowy jest wymuszony praca urzadzen mechanicznych.

Z powyzszego wynika, iz przegladu przewodéw dymowych oraz grawitacyjnych przewodow
spalinowych 1wentylacyjnych moga dokona¢ osoby posiadajace kwalifikacje mistrza
w rzemio$le kominiarskim oraz osoby posiadajace uprawnienia budowlane w odpowiednie;j
specjalnoSci.

W obiektach lub ich czgéciach, w ktorych odbywa si¢ proces spalania paliwa statego, cieklego
lub gazowego czynno$ci usuwania zanieczyszczen z przewodow dymowych, spalinowych oraz
wentylacyjnych wykonuja osoby posiadajace kwalifikacje kominiarskie.

Przegladéw instalacji gazowych dokonujg osoby posiadajace uprawnienia SEP G3.

Pytanie 7

Czy przeglgdy kominiarskie majg zostac wykonane w formie elektronicznej wraz z wpisem
inwentaryzacji do bazy CEEB (zgodnie z nowymi przepisami dotyczgcymi przeglgdu kominiarskiego)?

Odpowiedz 7

Tak, zgodnie z Rozporzadzeniem Ministra Rozwoju 1 Technologii z dnia 13 wrze$nia 2023r. w sprawie
sposobu wprowadzenia danych i informacji do centralnej ewidencji emisyjnoéci budynkéw ( Dz. U. z



15.09.2023r. poz. 1892). Zamawiajacy zobowigzuje Wykonawce do przedlozenia protokotow w wersji
papierowe;j.

Pytanie 8

Czy rozwazali Paristwo podpisanie umowy na wigcej niz jeden rok, np umowy ramowej obejmujqce;
komplet przegladow (budowlanych, kominiarskich, szczelnosci gazowej) na 3-5 lat lub umowy na opieke
nad obiektami od strony przeglgdow?

Odpowiedz 8

Zamawiajgcy zleca coroczne wykonanie przegladow technicznych budynkéw i na chwile obecna nie
przewiduje podpisania umowy diugoterminowej na kompleksowe przeglady techniczne.

Pytanie 9

Czy w razie wygrania zlecenia bedzie mozliwosé otrzymania dokladnych lokalizacji (pinezek google)
poszczegolnych obiektow?

Odpowiedz 9
Tak.

Pytanie 10

Protokdl z okresowej kontroli przewodow kominowych w wersji elektronicznej zgodnie z CEEB z dnia
17 wrzesnia 2023r, czy bedzie wymagana inwentaryzacja budynkéw?

Odpowiedz 10

Tak. Zamawiajacy wymaga od Wykonawcy uzupehienia danych w systemie CEEB z przeprowadzonej
inwentaryzacji budynkow.
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